

Data e hora da consulta: 15/03/2021 15:00  
Usuário: 03200013184

### Nota de Empenho

<b>UG Emitente</b>	<b>Nome da UG Emitente</b>	<b>Moeda</b>
154003	FUND.COORD.DE APERF.DE PESSOAL NIVEL SUPERIOR	REAL - (R\$)

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2021	NE	274

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	170061	8100000000	339039	-	VCC80N99GAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
15/03/2021	Ordinário	23038.000314/2018-18	0,0000	2.772,36

<b>Favorecido</b>	<b>Nome do Favorecido</b>
10752144000158	AMEK TRADUCOES E SERVICOS LTDA

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

#### Descrição

ATENDER DESPESAS COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRADUÇÃO E VERSÃO DE TEXTO, TRADUÇÃO SIMULTÂNEA E CONSECUTIVA E REVISÃO DE TEXTO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA, COMPREENDENDO OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, CONFORME SLR 105 (1410213)

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

15400305000112019

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
000	15/03/2021 14:58:25	Inclusão

**Data e hora da consulta:** 15/03/2021 15:00

**Usuário:** 03200013184

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.772,36

**Subelemento 12 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00011 - LOCAÇÃO EQUIPAMENTO - TRADUÇÃO SIMULTÂNEA / SONORIZAÇÃO	1.275,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/03/2021	Inclusão	1,02000	1.250,0000	1.275,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00012 - LOCAÇÃO EQUIPAMENTO - TRADUÇÃO SIMULTÂNEA / SONORIZAÇÃO	253,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/03/2021	Inclusão	1,02000	249,0000	253,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00013 - LOCAÇÃO EQUIPAMENTO - TRADUÇÃO SIMULTÂNEA / SONORIZAÇÃO	508,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/03/2021	Inclusão	1,02000	499,0000	508,98

**Subelemento 05 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00014 - REDAÇÃO / REVISÃO DE TEXTO	510,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/03/2021	Inclusão	51,00000	10,0000	510,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00015 - REDAÇÃO / REVISÃO DE TEXTO	122,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/03/2021	Inclusão	10,20000	12,0000	122,40

Data e hora da consulta: 15/03/2021 15:00  
Usuário: 03200013184

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

##### Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

##### Subelemento 05 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00016 - REDAÇÃO / REVISÃO DE TEXTO	102,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/03/2021	Inclusão	10,20000	10,0000	102,00